
Ovládání, základní, klíčové spínače

16.2.2
str. 1

Tělo je vyrobeno z tlakově litého hliníku.

Ultratenké provedení o tloušťce 14 mm 
(MOSIG a MOSI) a o tloušťce 39 mm.

Volitelné osvětlení LED diodou.

Vlastní kontakty jsou uvnitř kryty plasto-
vým obložením.

Verze MOSEG a MOSIG s bezpečnostní 
cylindrickou vložkou pro maximální bez-
pečnost.

MOONMOON Klíčové spínače
řady MOON

Dodáním MOA2 posílíte odolnost Dodáním MOA2 posílíte odolnost 
spínače před vandalyspínače před vandaly

Noční podsvícení Noční podsvícení 
získáte aplikací MOSA1získáte aplikací MOSA1



MOSEG
Klíčový spínač povrchový, v hliníkové schránce, volitelné prosvětlení LED diodou, 
cylindrický bezpečnostní zámek, 2 prodloužené klíče s bezpečnostní kartičkou 
TECHNOPARK GUARD

MOSEG2
Pár klíčových povrchových spínačů, volitelné prosvětlení LED diiodou, identické 
cylindrické bezpečnostní zámky, 2 prodloužené klíče s bezpečnostní kartičkou 
TECHNOPARK GUARD

MOSU
Klíčový spínač povrchový, v hliníkové schránce, volitelné prosvětlení LED diodou, 
bez cylindrického bezpečnostního zámku

MOSE
Klíčový spínač povrchový, v hliníkové schránce, volitelné prosvětlení LED diodou, 
standardní zámek

-S Příplatek za stejnou cylindrickou vložku v dalším klíčovém spínači

Klíčové spínače

16.2.2
str. 2



Ovládání, základní, klíčové spínače

16.2.2
str. 3

MOONMOON Příslušenství
pro MOON

MOA1
Box k zabudování do zdi, pro vestavěné klíčové spínače MOSIG, dále je použi-
telný pro MOF, MOFO, MOFB, MOFOB, MOT, MOM a MOSEG

MOA2
Ochranný hliníkový límec pro instalaci s MOF, MOFO, MOFB, MOFOB, MOT, 
MOM a MOSEG, slušivý límec zkrášluje a chrání současně

MOSA1
Zásuvná LED dioda pro noční podsvícení, pro snadné zasunutí klíče, pro všech-
ny klíčové spínače řady MOON

CHEG
Náhradní klíč pro MOSEG, lze vyhotovit v kterémkoliv zámečnictví při předložení 
bezpečnostní kartičky TECHNOPARK GUARD

CHEU Náhradní klíč pro MOSE

PCM Základová deska s kotevními háky do betonu, pro sloupky MOCF, MOCF2 a MOCS

MOCA1 Hnízdo k zasunutí do vrcholu sloupku MOCF2, pro instalaci MOSEG, MOT a MOM

MOCS Hliníkový sloupek s krytým hnízdem, pro MOT, MOM a MOSEG, výška 1000 mm

MOCF Hliníkový sloupek s kratým hnízdem, pro 1 fotobuňku, výška 500 mm 

MOCF2 Hliníkový sloupek s kratým hnízdem, pro 2 fotobuňky, výška 1000 mm 

Příslušenství pro fotobuňky, snímače a klíčové spínače řady MOON

MOCS MOCS 

MOCF MOCF 

MOCF2 MOCF2 


